项目 2016.12.31 2015.12.31

货款 25,961,605.10  14,939,306.36

工程设备款 1,028,599.57   1,585,735.99

其他 392,390.02   390,234.00

合  计 27,382,594.69 16,915,276.35

更正后：

公告编号：2018-040

40

（1）应付账款列示

项目 2016.12.31 2015.12.31

1 年以内  24,333,834.69   1,6125,975.75

1 至 2 年 1,061,271.34   547,944.30

2 至 3 年 291,220.30   193,756.30

3 至 4 年 59,888.00

47,600.00
4 至 5 年 47,600.00

5 年以上

合  计  25,793,814.33  16,915,276.35

（2）按款项性质

项目 2016.12.31 2015.12.31

应付货款  24,784,218.31   15,024,306.36

应付工程设备款  365,093.00   1,652,029.99

其他  644,503.02   238,940.00

合  计  25,793,814.33  16,915,276.35

五、财务报表项目注释/15、预收款项

更正前：

（1）预收款项列示

项目 2016.12.31 2015.12.31

6 个月以下   10,006,064.68  1,270,583.33

6-12 个月

1 至 2 年   224,102.56

2 至 3 年

3 至 4 年

4 至 5 年

5 年以上

合  计 10,230,167.24 1,270,583.33

更正后：

（1）预收款项列示

项目 2016.12.31 2015.12.31

1 年以内 2,572,822.79  1,270,583.33

公告编号：2018-040

41

1 至 2 年   224,102.56

2 至 3 年

3 至 4 年

4 至 5 年

5 年以上

合  计  2,796,925.35  1,270,583.33

五、财务报表项目注释/16、应付职工薪酬

更正前：

（1）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬  14,995,908.04  13,670,796.13  1,325,111.91

二、离职后福利-设定提存计划  798,539.87  798,539.87

三、辞退福利

四、一年内到期的其他福利

……

合   计  15,794,447.91  14,469,336.00  1,325,111.91

（2）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴  12,828,091.45 11,502,979.54 1,325,111.91

2、职工福利费  1,504,387.86 1,504,387.86

3、社会保险费  365,729.96 365,729.96

其中：医疗保险费  295,832.28 295,832.28

   工伤保险费  50,372.86 50,372.86

   生育保险费  19,524.82 19,524.82

4、住房公积金  79,965.00 79,965.00

5、工会经费和职工教育经费  217,733.77 217,733.77

6、短期带薪缺勤

7、短期利润分享计划

公告编号：2018-040

42

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

合   计  14,995,908.04 13,670,796.13 1,325,111.91

（3）设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、基本养老保险  753,739.47 753,739.47

2、失业保险费  44,800.40 44,800.40

3、企业年金缴费

合计  798,539.87 798,539.87

更正后：

（1）应付职工薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬

1,304,066.96
 15,377,160.03

13,684,345.18
 2,996,881.81

二、离职后福利-设定提存计划  798,539.87  798,539.87

三、辞退福利

四、一年内到期的其他福利

……

合   计

1,304,066.96
 16,175,699.90

14,482,885.05
 2,996,881.81

（2）短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、工资、奖金、津贴和补贴

1,304,066.96
 13,195,794.39  11,502,979.54 2,996,881.81

2、职工福利费   1,517,936.91   1,517,936.91